
Mundial w Katarze to błąd
9 listopada 2022
Khalid Salman jeden z ambasadorów mundialu w Katarze ocenił,
że homoseksualizm jest chorobą psychiczną. Po tych słowach
wywiad w telewizji ZDF przerwano.[MN]

https://www.youtube.com/watch?v=MUnAE1k7baU

Katar  otrzymał  prawo  do  organizacji  mundialu  w  2022  roku
podczas kongresu FIFA w lutym 2009 roku. Jest to pierwszy kraj
islamski,  któremu  przypadł  ten  zaszczyt.  Będą  to  także
pierwsze mistrzostwa rozegrane poza okresem letnim. Sam wybór
Kataru wywołał ogrom kontrowersji związanych z okolicznościami
tej decyzji piłkarskiej centrali.[MN]

Katar to maleńkie państwo położone nad Zatoką Perską. Jego
powierzchnia jest prawie 30 razy mniejsza niż Polska. A mimo
to „upchnęli” aż 8 stadionów, na których rozegrany zostanie
mundial.  Według  brytyjskiego  „The  Guardian”,  budowa  aren
Mistrzostw Świata „kosztowała życie” ponad 6500 robotników-
niewolników. Władzom Kataru zarzuca się brak poszanowania praw
człowieka  i  respektowania  praw  pracowniczych.  Oskarżenia  o
korupcję  są  wymieniane  jednym  tchem  z  nazwą  państwa-
gospodarza.[T]

Na potrzeby filmu dokumentalnego „Tajna sprawa – Katar” ZDF
postanowiło przeprowadzić rozmowę z Khalidem Salmanem, byłym
sportowcem, a zarazem jedna z twarzy organizatorów mundialu.
„Wiele  osób  przyleci  do  Kataru.  Porozmawiajmy  o  gejach.
Najważniejsze, że wszyscy zaakceptują, że oni tutaj przyjadą,
ale  będą  musieli  zaakceptować  nasze  zasady”  –  powiedział
Khalid  Salman.  Sportowiec  stwierdził,  że  geje  mogą  mieć
negatywny wpływ na dzieci, a sam homoseksualizm jest chorobą
psychiczną.[MN]

Ekipie  ZDF  towarzyszył  rzecznik  komitetu  organizacyjnego
mistrzostw  świata,  który  po  tych  słowach  natychmiast

https://wolnemedia.net/mundial-w-katarze-to-blad/


zdecydował  o  przerwaniu  rozmowy.[MN]

Tymczasem  skompromitowany  były  prezydent  FIFA  Sepp  Blatter
wyznał  na  łamach  szwajcarskiego  dziennika  „Tages-Anzeiger”:
„Przyznanie Katarowi organizacji mundialu 12 lat temu było
błędem.  Jestem  za  to  odpowiedzialny”.  „Mundial  to  ogromna
impreza,  a  Katar  jest  na  nią  zbyt  mały”  –  stwierdził
Szwajcar.[T]

Winę  za  obecny  stan  rzeczy  Szwajcar  zrzuca  na  Michela
Platiniego: „Dzięki czterem głosom Platiniego i federacji UEFA
mistrzostwa świata powędrowały do Kataru, a nie do Stanów
Zjednoczonych”. Blatter ujawnia, że za Katarem miał lobbować…
ówczesny prezydent Francji Nicolas Sarkozy. Platini i Sarkozy
na  tydzień  przed  głosowaniem  gospodarza  mundialu,  mieli
spotkać się z emirem – księciem Kataru. Zdaniem Blattera po
tej  naradzie  Platini  zmienił  zdanie  i  był  za  przyznaniem
mundialu Katarowi. Blatter punktuje też obecnego prezydenta
FIFA Gianniego Infantino: „Co może powiedzieć FIFA, jeśli jej
prezydent  jest  w  tej  samej  łodzi,  co  Katar?”  –  spytał
retorycznie.[T]

Świat się bulwersuje, oskarżenia mnożą się, a (prawie) wszyscy
i tak usiądą przed telewizorami.[T]

Autorstwo: Krystian Rusniak [MN], Bartłomiej Nowak [T]
Na podstawie: Onet.pl [MN], DoRzeczy.pl [MN], „Tages-Anzeiger”
[T]
Wideo: YouTube.com [1] [2]
Źródła: MediaNarodowe.com [MN], Trybuna.info [T]
Kompilacja 2 wiadomości: WolneMedia.net

https://www.youtube.com/watch?v=MUnAE1k7baU
https://www.youtube.com/watch?v=Zr4Gqvp1vfY
https://medianarodowe.com/2022/11/08/ostra-wypowiedz-ambasadora-mundialu-zdf-przerwalo-wywiad/
https://trybuna.info/sport/mundial-w-katarze-to-blad/

